
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/203/12 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późń. zm.),art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim 

uchwala, co następuje :  

§ 1.  

1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na rok 2012 w następujący sposób:  

1) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 94.373 zł – dochody bieżące – Podatek od nieruchomości 

(§ 0310);  

2) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 383 zł – dochody bieżące – Podatek rolny (0320);  

3) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 4.974 zł – dochody bieżące – Podatek leśny (0330);  

4) w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 22.421 zł – dochody 

bieżące –Pozostałe odsetki – (§ 0920);  

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.700 zł – dochody 

bieżące – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze – (§ 0750);  

6) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 11.500 zł – dochody 

bieżące – Wpływy z usług – (§ 0830);  

7) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.500 zł – dochody 

bieżące – Wpływy z różnych dochodów – (§ 0970);  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4476



8) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 1.000 zł – dochody bieżące – 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze – (§ 0750);  

9) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 200 zł – dochody bieżące – 

Wpływy z różnych dochodów – (§ 0970);  

10) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 1.100 zł – dochody bieżące – 

Wpływy z różnych dochodów – (§ 0970);  

11) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 3.399 zł – dochody 

bieżące – Wpływy z różnych dochodów – (§ 0970).  

2. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2012 po zmianach w wysokości:  

  

Dochody ogółem  48.675.283,67  

w tym:   

A) dochody bieżące, w tym:  42.210.940,67  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3  

528.328,52  

B) dochody majątkowe  6.464.343,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3  

2.153.721,00  

§ 2.  

1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na rok 2012 w następujący sposób:  

1) w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

o kwotę 83.814 zł- wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Podatek od nieruchomości (§ 

4480);  

2) w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

o kwotę 4.974 zł- wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego (§ 4500);  

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 620 zł- wydatki bieżące: 

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych – Podatek od nieruchomości (§ 4480),  

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

o kwotę 1.177 zł - wydatki bieżące: w tym: (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - Dotacje celowe 

przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 2310)  

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 10.000 zł – wydatki bieżące: w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane – Wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010);  

6) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 10.000 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług pozostałych (§ 4300);  

7) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 3.399 zł – wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług pozostałych (§ 4300);  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4476



8) w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.200 zł – wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane – Składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110);  

9) w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 108 zł – wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane – Składki na Fundusz Pracy (§ 4120);  

10) w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 11.214 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane – Wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170);  

11) w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3.000 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług pozostałych (§ 4300);  

12) w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.540 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 

(§ 4610);  

13) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.950 zł- wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych – Podatek od nieruchomości (§ 4480)  

14) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód o kwotę 554 zł – wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług 

pozostałych (§ 4300).  

2. Dokonać przeniesień między działami oraz innych przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy na rok 

2012 wg poniższego zestawienia:  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa – treść.  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  93.699   

 01095   Pozostała działalność  93.699   

   W tym:    

   Wydatki majątkowe  93.699   

   W tym:    

   Inwestycje  93.699   

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne  93.699   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  93.699   

   Przebudowa odcinka ul. Olszyny w Dwory II.  93.699   

600    Transport i łączność   319.833  

 60016   Drogi publiczne gminne   203.134  

   W tym:    

   Wydatki majątkowe   203.134  

   W tym:    

   Inwestycje   203.134  

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne   203.134  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   203.134  

   Przebudowa ul. 1 Maja we Włosienicy   203.134  

 60017   Drogi wewnętrzne   116.699  

   W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4476



   Wydatki bieżące   23.000  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   23.000  

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 23.000  

  4270  Zakup usług remontowych   23.000  

   Wydatki majątkowe   93.699  

   W tym:    

   Inwestycje   93.699  

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne   93.699  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   93.699  

   Przebudowa odcinka ul. Olszyny w Dwory II.   93.699  

700    Gospodarka mieszkaniowa  3.100  1.000  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.100  1.000  

   W tym:    

   Wydatki bieżące  2.100   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.100   

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

2.100   

  4260  Zakup energii  2.100   

   W tym    

   Wydatki majątkowe  1.000  1.000  

   W tym:    

   Inwestycje  1.000  1.000  

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne  1.000  1.000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1.000  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1.000   

710    Działalność usługowa  1.000  1.000  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  1.000   

   W tym:    

   Wydatki bieżące  1.000   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.000   

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

1.000   

  4300  Zakup usług pozostałych  1.000   

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne   1.000  

   W tym:    

   Wydatki bieżące   1.000  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.000  

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 1.000  

  4300  Zakup usług pozostałych   1.000  

750    Administracja publiczna  5.485  5.987  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4476



 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  485   

   W tym    

   Wydatki bieżące  485   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  485   

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

485   

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  485   

 75095   Pozostała działalność  5.000  5.987  

   W tym:    

   Wydatki bieżące  5.000  5.987  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.000  5.987  

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

5.000   

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  5.000   

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 5.987  

  4300  Zakup usług pozostałych   5.987  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   1.985  

 75412   Ochotnicze straże pożarne   1.985  

   W tym    

   Wydatki bieżące   1.985  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.985  

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 1.985  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1.985  

758    Różne rozliczenia   5.631  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe   5.631  

   W tym:    

   Wydatki bieżące   5.631  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   5.631  

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 5.631  

  4810  Rezerwy ¹   5.631  

801    Oświata i wychowanie  150.000   

 80110   Gimnazja  150.000   

   W tym:    

   Wydatki bieżące  150.000   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150.000   

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

150.000   

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  150.000   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27.121  2.100  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27.121  2.100  

   W tym    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4476



   Wydatki bieżące  27.121   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27.121   

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

27.121   

  4300  Zakup usług pozostałych  27.121   

   Wydatki majątkowe   2.100  

   W tym:    

   Inwestycje   2.100  

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne   2.100  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2.100  

   Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej  

ul. Monowickiej i ul. Dąbrówki w Porębie Wielkiej.  

 2.100  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  57.131   

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5.800   

   W tym:    

   Wydatki bieżące  5.800   

   W tym:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  5.800   

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

5.800   

 92116   Biblioteki  28.331   

   W tym:    

   Wydatki bieżące  28.331   

   W tym:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  28.331   

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

28.331   

 92195   Pozostała działalność  23.000   

   W tym    

   Wydatki majątkowe  23.000   

   W tym:    

   Inwestycje  23.000   

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne  23.000   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23.000   

   Odnowa centrum wsi Poręba Wielka w gminie wiejskiej 

Oświęcim - remont Domu Ludowego wraz 

z zagospodarowaniem elementów przestrzeni publicznej, 

w tym pomnika poległych.  

23.000   

¹ Na wniosek organu wykonawczego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4476



3. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2012 po zmianach w wysokości:  

 Wydatki ogółem  52.889.323,72  

w tym:   

A) wydatki bieżące, w tym:  41.176.483,84  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  30.799.778,74  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19.364.920,52  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11.434.858,22  

2) dotacje na zadania bieżące  4.829.840,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.069.612,74  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

599.588,36  

5) wydatki na udzielenie poręczeń i gwarancji przez jednostkę samorządu terytorialnego  0,00  

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  877.664,00  

B) wydatki majątkowe, w tym:  11.712.839,88  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  11.612.839,88  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.421.290,30  

b)na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1.191.549,58  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  100.000,00  

W TYM: ŁĄCZNIE REZERWY BUDŻETU  214.398,00  

Bieżące  204.198,00  

Majątkowe  10.200,00  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

4.214.040,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.226.032 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych - wprowadzonych do budżetu w łącznej kwocie 2.988.008,05 zł.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.214.040,05 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.000.000 zł 

w specyfikacji jak niżej:  

 Lp./ §  Treść  Wysokość w zł  

I  Dochody ogółem  48.675.283,67  

II  Wydatki ogółem  52.889.323,72  

III  Wynik - Deficyt (I-II)  -4.214.040,05  

IV  
Przychody ogółem  

w tym:  
5.214.040,05  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.226.032,00  

950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  3.988.008,05  

V  Rozchody ogółem w tym:  1.000.000,00  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1.000.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4476



§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w wysokości 180.000 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 191.062 zł oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10.000zł – po zmianach wynoszą jak poniżej:  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Dochody 

w zł.  

Wydatki w zł.  

1.  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

756  
  

180.000  
 

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw:  

  

75618  
 

180.000  
 

 

1.1.1  dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu  

  180.000   

      

2.  OCHRONA ZDROWIA  851    180.000  

      

2.1.  Zwalczanie narkomanii (razem)   85153   wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych  

10.000  

2.1.1.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii w szczególności dla dzieci 

i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-

rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo – wychowawczych 

i socjoterapeutycznych  

   10.000  

      

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):   85154   wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych  

191.062  

2.2.1.  Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 

i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.  

   34.000  

2.2.2.  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe pomocy prawnej i psychologicznej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.  

   5.000  

2.2.3.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 

i socjoterapeutycznych .  

   86.522  

2.2.4  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych.  

   12.000  

2.2.5  Interwencja kryzysowa w chorobie alkoholowej poprzez 

motywowanie do podjęcia leczenia odwykowego oraz 

podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia 

o zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego.  

   25.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4476



2.2.6  Bieżąca obsługa i ewaluacja Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

   28.540  

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 po zmianach 

wynoszą – jak w załączniku nr 1.  

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury:  

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 613.527zł.  

- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 823.288 zł  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Oświęcim.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4476



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/203/12   

Rady Gminy Oświęcim   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Nazwa   

Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  4  5  6  7  

600   Transport i łączność   2.284.144   

 60004  Lokalny transport zbiorowy   1.804.144   

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

1.804.144   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   480.000   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej zadań 

inwestycyjnych  

480.000   

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

  310.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    310.000  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 30.000  

   Dotacje celowe (inwestycyjne) 

na zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 280.000  

      

801   Oświata i wychowanie   282.168  862.713  

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

 1.177   

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

1.177   

 80104  Przedszkola   280.991  862.713  

   Dotacje podmiotowe   862.713  

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

280.991   

851   Ochrona zdrowia   52.000  20.000  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne   30.000   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej zadań 

inwestycyjnych  

30.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4476



 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

 22.000  12.000  

   Dotacja celowa przekazana 

powiatowi na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

16.000   

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

6.000   

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 12.000  

 85195  Pozostała działalność    8.000  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 8.000  

      

852   Pomoc społeczna   5.500  48.500  

 85201  Placówki opiekuńczo –

wychowawcze  

  35.000  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 35.000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

  3.000  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 3.000  

 85295  Pozostała działalność   5.500  10.500  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 10.500  

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

5.500   

      

901   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

 48.000   

 90013  Schroniska dla zwierząt   48.000   

   Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

JST  

48.000   

      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

 1.436.815   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 823.288   

   Dotacje podmiotowe  823.288   

 92116  Biblioteki   613.527   

   Dotacje podmiotowe  613.527   

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4476



926   Kultura fizyczna i sport    270.000  

 92605  Zadania z zakresu kultury 

fizycznej  

  270.000  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 270.000  

Razem:  4.108.627  1.511.213  

OGÓŁEM DOTACJE 5.619.840  

w tym:  

- dotacje podmiotowe: 2.299.528  

- dotacje celowe: 3.320.312  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 2.530.312  

- dotacje celowe inwestycyjne: 790.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4476


		2012-09-12T14:26:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




